                                                                        Рейтинговая таблица ОБЖ ШЭ 2022-2023учебный год

	Класс
	Ф.И.. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	Процент выполнения: сумма полученных баллов / общее количество баллов*100%
	
Статус (победитель, призер)


	
	
	
	1 тур

	2 тур
	сумма
	
	

	5

	Давкин Матвей Витальевич
	МБОУ СОШ с.Тахта
	72
	
	72
	36
	Участник

	5
	Моторина Дарья Юрьевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	72
	
	72
	36
	Участник

	5
	Седых Полина Антоновна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	67
	
	67
	33,5
	Участник

	5
	Стременцов Владислав Владимирович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	67
	
	67
	33,5
	Участник

	5
	Волкова Надежда Олеговна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	58
	
	58
	33
	Участник

	5
	Шемелина Кира Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	62
	
	62
	31
	Участник

	5
	Володькин Артур Олегович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	62
	
	62
	31
	Участник

	5
	Тучков Роман Олегович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	62
	
	62
	31
	Участник

	5
	Булгакова Мария Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	57
	
	57
	28,5
	Участник

	5
	Татарникова Юлия Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	52
	
	52
	26
	Участник

	5
	Мурина Карина Александровна
	МБОУ СОШ с.Тахта
	50
	
	50
	25
	Участник

	5
	Лисовенко Иорь Константинович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	44
	
	44
	22
	Участник

	5
	Стрельников Александр Михайлович
	МБОУ СОШ с.Тахта
	34
	
	34
	17
	Участник

	5
	Пургина Виктория Анатольевна
	МБОУ СОШ с.Тахта
	25
	
	25
	12,5
	Участник

	5
	Кривоногова Александра Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	20
	
	20
	10
	Участник

	5
	Кухтина Валерия Сергеевна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	0
	0
	0
	0
	Участник

	5
	Володин Александр Александрович
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	0
	0
	0
	0
	Участник

	5
	Бурянина Светлана Николаевна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	0
	0
	0
	0
	Участник

	5
	Вальдю Мария Сергеевна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	0
	0
	0
	0
	Участник

	6
	Фоменко Матвей Федорович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	43
	35
	78
	60
	Призер

	6
	Ангина София Игоревна 
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	46
	0
	46
	46
	Участник

	6
	Нацвин Александр Николаевич
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	43,5
	0
	43,5
	43,5
	Участник

	6
	Захаров Глеб Александрович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	15
	42
	57
	28,5
	Участник

	6
	Липчинская
Дарья
Станиславовна
	МБОУ СОШ села Большие Санники
	28
	0
	28
	28
	Участник 

	6
	Ахмичанова Эльвира Константиновна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	25
	30
	55
	27,5
	Участник

	6
	Бельды Екатерина Александровна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	32
	20
	52
	26
	Участник

	6
	Сараева Оксана Юрьевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	28
	20
	48
	24
	Участник

	6
	Тасенко Степан Антонович
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	23,5
	0
	23,5
	23,5
	Участник

	6
	Оглы Тимур Максимович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	38
	5
	43
	21,5
	Участник

	6
	Линник
Василиса
Юрьевна
	МБОУ СОШ села Большие Санники
	19
	0
	19
	19
	Участник

	6
	Ефремова Маргарита Анатольевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	28
	10
	38
	19
	Участник

	6
	Аюмка Дмитрий Юрьевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	16
	15
	31
	15,5
	Участник

	6
	Лучшева Камилла Павловна 
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	14,5
	0
	14,5
	14,5
	Участник

	6
	Жукова Диана Павловна
	МБОУ СОШ с.Тахта
	13
	15
	28
	14
	Участник

	6
	Ледяева Виктория Денисовна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	12
	15
	27
	13,5
	Участник

	6
	Зыков Дмитрий Сергеевич
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	4
	0
	4
	4
	Участник

	7
	Саврас Татьяна Андреевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	47
	85
	132
	66
	Призер 

	7
	Квашук Анастасия Николаевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	47
	83
	130
	65
	Призер

	7
	Сухар Дарья Александровна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	46
	83
	129
	64,5
	Призер

	7
	Власов Максим Константинович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	9
	98
	107
	53,5
	Участник

	7
	Костюкова Юлия Олеговна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	23
	84
	107
	53,5
	Участник

	7
	Дедович Ксения Дмитриевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	14
	83
	97
	48,5
	Участник

	7
	Сорокин Павел Сергеевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	36
	60
	96
	48
	Участник

	7
	Антонова Зоя Игоревна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	47
	0
	47
	47
	Участник

	7

	Лукьяненко Ярослав Сергеевич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	36
	50
	86
	43
	Участник

	7
	Звездова Наталья Дмитриевна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	42
	0
	42
	42
	Участник

	7
	Кошкарева Дарина Константиновна
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	27
	54
	81
	41
	Участник

	7
	Борец Александра Валерьевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	14
	66
	80
	40
	Участник

	7
	Шакирова Евгения Юрьевна
	МБОУ СОШ Мариинского СП
	23
	54
	77
	38,5
	Участник

	7

	Горшкова Нина Сергеевна
	МБОУ СОШ Мариинского СП
	9
	67
	76
	38
	Участник

	7
	Попова Анастасия Витальевна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	38
	0
	38
	38
	Участник

	7
	Маврушина София Александровна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	37
	0
	37
	37
	Участник

	7
	Копейкин Даниил Павлович
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	25
	45
	70
	35
	Участник

	7
	Лапатиев Алексей Владимирович
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	34
	0
	34
	34
	Участник

	7
	Бакуменко Тимофей Павлович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	35
	30
	65
	32,5
	Участник

	7
	Жданович Федор Алексеевич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	24
	29
	53
	27
	Участник

	7
	Целищева Татьяна Дмитриевна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	21
	0
	21
	21
	Участник

	7
	Карандашова Анастасия Андреевна
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	10
	27
	37
	19
	Участник

	7

	Брезгунова Дарина Ивановна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	15
	0
	15
	15
	Участник

	7
	Фишко Карина Сергеевна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	12
	0
	12
	12
	Участник

	7
	Семахин Вячеслав Витальевич
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	3
	0
	3
	3
	Участник

	7
	Калинин Кирилл Владимирович
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	3
	0
	3
	3
	Участник

	7
	Перескокова Ксения Алексеевна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	2
	0
	2
	2
	Участник

	7
	Грачёва Арина Александровна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	0
	0
	0
	0
	Участник

	8
	Полосухина Алиса Максимовна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	61
	81
	142
	71
	Победитель

	8
	Красикова Диана Евгеньевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	49
	83
	132
	66
	Призер

	8
	Метелев Савелий Игоревич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	35
	78
	113
	57
	Призер

	8
	Овчинникова Владислава Сергеевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	34
	73
	107
	53,5
	Призер

	8
	Попов Максим Трофимович
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	41
	60
	101
	51
	Призер

	8
	Арслангалеева Ангелина
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	38
	59
	97
	49
	Участник

	8б
	Дьяконова Кристина Сергеевна 
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	17
	31
	48
	48
	Участник 

	8
	Андриевский Дмитирий Сергеевич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	10
	75
	85
	43
	Участник

	8
	Таранец Ангелина Александровна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	43
	0
	43
	43
	Участник

	8
	Комаров Георгий
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	9
	70
	79
	39,5
	Участник

	8
	Пимонов Виктор Сергеевич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	29
	47
	76
	38
	Участник

	8
	Попова Татьяна Викторовна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	26
	50
	76
	38
	Участник

	8б
	Ежова Елена Александровна 
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	15
	21
	36
	36

	Участник 

	8
	Домрачев Ярослав
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	17
	55
	72
	36
	Участник

	8
	Микрюков Марат Александрович
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	34
	0
	34
	34
	Участник

	8
	Глушков Никита Юрьевич
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	33
	0
	33
	33
	Участник

	8
	Нацвина Анна Николаевна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	33
	0
	33
	33
	Участник

	8
	Рыбалко Кристина Игоревна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	30
	
	30
	30
	Участник

	8

	Зверев Вячеслав
Олегович
	МБОУ СОШ 
с. Киселёвка
	17
	41
	58
	29
	Участник

	8
	Роевнева Ульяна Николаевна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	29
	0
	29
	29
	Участник

	8
	Мунин Павел Ренатович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	29
	
	29
	29
	Участник

	8
	Медведева София Васильевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	28
	
	28
	28
	Участник

	8
	Васильев Никита Андреевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	27
	
	27
	27
	Участник

	8
	Васильченко Егор Сергеевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	27
	
	27
	27
	Участник

	8
	Бобылева Ольга Дмитриевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	26
	
	26
	26
	Участник

	8
	Чечетина Татьяна Александровна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	26
	
	26
	26
	Участник

	8
	Владанец Алина Игоревна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	25
	
	25
	25
	Участник

	8
	Хватик Виктор Вадимович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	25
	
	25
	25
	Участник

	8
	Богатова Марина Викторовна
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	18
	32
	50
	25
	Участник

	8
	Голикова Ирина Руслановна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	24
	
	24
	24
	Участник

	8
	Лукашина Анна Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	23
	
	23
	23
	Участник

	8
	Курносова Гретта Алексеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	23
	
	23
	23
	Участник

	8
	Зыбцева Алиса Руслановна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	22
	
	22
	22
	Участник

	8
	Степин Виктор Александрович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	21
	
	21
	21
	Участник

	8
	Васильева Анастасия Андреевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	20
	
	20
	20
	Участник

	8
	Смола Вячеслав Владимирович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	17
	
	17
	17
	Участник

	8
	Лещук Елена Андреевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	17
	
	17
	17
	Участник

	8
	Гайков Дмитрий Влдадимирович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	14
	
	14
	14
	Участник

	8
	Кетов Тимофей Александрович
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	4
	2
	6
	6
	Участник

	8
	Предин Тимофей Иванович
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	3
	1
	4
	4
	Участник

	8
	Ядрина Елизавета Ивановна
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	3
	0
	3
	3
	Участник

	8
	Михайлов Степан Владимирович
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	2
	0
	2
	2
	Участник

	9
	Чанышева Вероника Витальевна  
	МБОУ СОШ с. Солонцы
	41
	49
	90
	90
	Победитель

	9
	Лукашенко Леонид Александрович
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	43
	40
	83
	83
	Участник

	9
	Руссков Алексей Романович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	70
	80
	150
	75
	Победитель

	9
	Мукашев Ролан Маратович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	69
	
	69
	69
	Призер

	9
	Лоскутов Константин Александрович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	67
	
	67
	67
	Призер

	9
	Климова Дарья Евгеньевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	66
	
	66
	66
	Участник

	9
	Свиргун Диана Николаевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	66
	
	66
	66
	Участник

	9
	Бабчук Варвара Петровна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	65
	
	65
	65
	Участник

	9
	Буравченко Галина Анатольевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	54
	76
	130
	65
	Призер

	9
	Куйвашева Мария Владимировна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	49
	72
	121
	60,5
	Призер

	9
	Орлецкий Дмитрий Андреевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	39
	68
	107
	53,5
	Участник

	9
	Дяксул Регина Романовна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	33
	68
	101
	50,5
	Участник

	9
	Пименов Евсей Валерьевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	60
	34
	94
	47
	Участник

	9
	Че Анна Михайловна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	44
	0
	44
	44
	Участник

	9
	Комогорцева Кристина Денисовна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	42
	0
	42
	42
	Участник

	9
	Воропаева Софья Михайловна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	14
	66
	80
	40
	Участник

	9
	Малышева Алина Ивановна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	40
	0
	40
	40
	Участник

	9
	Рыбаева Нина Юрьевна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	38
	0
	38
	38
	Участник

	9
	Полосухин Олег Константинович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	24
	48
	72
	36
	Участник

	9
	Макарюк Дарья Константиновна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	34
	0
	34
	34
	Участник

	9
	Дроздова Елизавета Владимировна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	23
	44
	67
	33,5
	Участник

	9б
	Чмух Ефим Максимович 
	МБОУ СОШ СП «Село Булава»
	7
	24
	31
	31
	Участник 

	9
	Мальцев Данила Иванович
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	26
	0
	26
	26
	Участник

	9
	Седых Егор Денисович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	10
	40
	50
	25
	Участник

	9
	Ракитин Кирилл Максимович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	7
	36
	43
	21,5
	Участник

	9
	Лапатиев Павел Юрьевич
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	21
	0
	21
	21
	Участник

	9
	Онщенко Марк Юрьевич
	МБОУ СОШ с.Тахта
	14
	20
	34
	17
	Участник

	9
	Глещинский Антон Константинович
	МБОУ СОШ с.Тахта
	14
	18
	32
	16
	Участник

	9
	Поздняков Руслан Алексеевич
	МБОУ СОШ с.Тахта
	11
	18
	29
	14,5
	Участник

	9
	Захаров Вячеслав Александрович
	МБОУ СОШ с.Тахта
	7
	10
	17
	8,5
	Участник

	10

	Фанаскова Екатерина Андреевна 
	МБОУ СОШ с. Солонцы 
	24
	60
	84
	84
	Победитель 

	10
	Мальцев Данил Сергеевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	59
	99
	158
	79
	Призер

	10
	Олесик Михаил Дмитриевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	60
	96
	156
	78
	Победитель

	10
	Гуашвили Никита Давидович
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	61
	94
	155
	77,5
	Призер

	10
	Бутаков Артем Евгеньевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	54
	86
	140
	70
	Участник

	10
	Кириченко Полина Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	59
	
	59
	59
	Призер

	10
	Киямов Павел Сергеевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	57
	
	57
	57
	Призер

	10
	Шишкина Виктория Андреевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	53
	
	53
	53
	Участник

	10
	Курочкина Диана Владимировна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	53
	
	53
	53
	Участник

	10
	Ярославцев Алексей Ярославович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	53
	
	53
	53
	Участник

	10
	Трапезников Никита Александрович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	53
	
	53
	53
	Участник

	10
	Зайченко Денис Николаевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	53
	
	53
	53
	Участник

	10
	Солодовников Сергей Анатольевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	52
	
	52
	52
	Участник

	10
	Кольковец Артем Дмитриевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	46
	49
	95
	47,5
	Участник

	10
	Войтюк Наталья Витальевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	44
	
	44
	44
	Участник

	10
	Тимошина Софья Юрьевна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	39
	0
	39
	39
	Участник

	10
	Володин Денис Олегович
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	38
	0
	38
	38
	Участник

	10
	Гурина Арина Павловна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	34
	0
	34
	34
	Участник

	11
	Марфан Юлия Михайловна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	82
	86
	168
	84
	Победитель 

	11
	Повшал Галина Алексеевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	80
	89
	169
	84
	Призер 

	11
	Орлецкий Михаил Сергеевич
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	85
	76
	161
	80,5
	 Участник

	11
	Янок Екатерина Вячеславовна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	80
	80
	160
	80
	Призер 

	11
	Кузнецова Альбина Сергеевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	69
	86
	155
	77,5
	 Участник

	11
	Ефремова Светлана Анатольевна
	МБОУ СОШ 
с. Богородское
	84
	69
	153
	76,5
	Участник 

	11
	Вавилов Борис Алексеевич
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	68
	80
	148
	74
	Призёр

	11
	Коваленко Данил Дмитриевич
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	87
	40
	127
	64
	Участник

	11
	Мухин Роман Павлович
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	61
	60
	121
	61
	Участник

	11
	Галеев Степан Валерьевич
	МБОУ СОШ с.Сусанино
	50
	60
	110
	55
	Участник

	11
	Пильдунча Анастасия Андреевна
	МБОУ СОШ
с.Софийск
	43
	0
	43
	43
	Участник

	11
	Медведева Дарина Александровна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	37
	
	37
	37
	Участник

	11
	Мугун Константин Игоревич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	34
	
	34
	34
	Участник

	11
	Клыпа Олеся Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	34
	
	34
	34
	Участник

	11
	Маланина Анна Михайловна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	31
	
	31
	31
	Участник

	11
	Колесников Владислав Анатольевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	31
	
	31
	31
	Участник

	11
	Громова Анастасия Евгеньевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	31
	
	31
	31
	Участник

	11
	Досаев Артем Игоревич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	30
	
	30
	30
	Участник

	11
	Кузьмин Алексей Викторович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	28
	
	28
	28
	Участник

	11
	Савченко Анастасия Валерьевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	27
	
	27
	27
	Участник

	11
	Чеботарева Юлия Анатольевна
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	27
	0
	27
	27
	Участник

	11
	Гейкер Данил Русланович
	МБОУ СОШ п. Быстринск
	24
	0
	24
	24
	Участник

	11
	Андрюхина Юлия Сергеевна
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	23
	
	23
	23
	Участник

	11
	Лисовенко Алексей Константинович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	23
	
	23
	23
	Участник

	11
	Цимбалюк Антон Александрович
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	21
	
	21
	21
	Участник

	11
	Ланюгов Денис Алексеевич
	МБОУ СОШ п.Де-Кастри
	20
	
	20
	20
	Участник

	
	Всего 180 чел.
	
	
	
	
	
	



